

5 sierpnia 2015



Udana inwazja serc dla Dawida

Kwotę 3 tysięcy złotych udało się zbierać z licytacji i konkursów w czasie Muzycznej Inwazji Serc dla Dawida Szpaka, która pod patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa odbyła się 1 sierpnia w Amfiteatrze Centrum Kultury w Jędrzejowie. Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” dziękuje wszystkim darczyńcom, sponsorom i osobom prywatnym, a także wolontariuszom za pomoc w zbiorce pieniędzy dla chorego Dawida. Na konto Fundacji cały czas wpływają dobrowolne wpłaty z przeznaczeniem na leczenie chłopca.

Podopieczny Fundacji Miśka Zdziśka **Dawid Szpak** z Buska-Zdroju toczy walkę z ciężką chorobą - ataksją mózdkowo-rdzeniową. Jedynym ratunkiem dla chłopca jest

nierefundowana przez NFZ terapia komórkami macierzystymi, której koszt wynosi około 90 tys. zł. Dzięki pomocy Fundacji Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” udało się w krótkim czasie uzbierać większość tej sumy, brakuje jeszcze ponad 10 tys. zł na ostatnią dawkę komórek macierzystych.

Charytatywny koncert, zorganizowany 1 sierpnia 2015 roku przez Fundację Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” cieszył się ogromnym zainteresowaniem. Miło spędzając czas można było pomóc choremu Dawidowi, który walczy o każdy dzień swojego życia. Mieszkańcy Jędrzejowa i okolic, nie zawiedli, tłumnie wraz ze swoimi rodzinami przybyli do Amfiteatru Centrum Kultury, gdzie charytatywnie zagrało osiem zespołów disco polo. Przed koncertem było wiele atrakcji towarzyszących jak przejazd zabytkowych i ekskluzywnych samochodów należących do klubu TJE Team. Atrakcji nie brakowało również dla najmłodszych - malowanie twarzy, upinanie fantastycznych fryzur, loteriada, smakołyki i upominki, zdjęcia z Koziółkiem Matołkiem i wrózkami, a to wszystko przy dźwiękach muzyki serwowanej przez DJ'ów.

- Fundacja Miśka Zdziśka serdecznie dziękuje wszystkim sponsorom, darczyńcom, osobom prywatnym, którzy przyczynili się do tego, aby ten koncert mógł się odbyć. Dziękuję również całej drużynie Miśka Zdziśka oraz wolontariuszom Fundacji za fantastyczną współpracę i za Wasze wielkie serducha. Wszyscy liczymy na szybki powrót Dawida do zdrowia po przeszczepie. Dawid, dzięki naszej wspólnej pracy, zaczął wierzyć w powiedzenie, że wszystko jest możliwe, wystarczy chcieć - mówi **Dariusz Lisowski**, prezes Fundacji Miśka Zdziśka

Na konto Fundacji cały czas wpływają dobrowolne wpłaty z przeznaczeniem na pomoc i leczenie Dawida Szpaka. Pieniądze można wpłacać na konto:

23 1240 4982 1111 0010 6253 6955 z dopiskiem: Na pomoc i leczenie Dawida Szpaka.



